ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 63А-03/17

28 февраля 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, , заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее –
Челябинское УФАС России), изучив материалы дела об
административном правонарушении № 63А-03/17, возбужденного в
отношении заместителя директора по сбытовой деятельности
филиала АО «Уральская теплосетевая компания» Челябинские
тепловые сети по части 1 статьи 14.31 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

при рассмотрении дела № 63А-03/17 представителем заместителя
директора по сбытовой деятельности филиала АО «УТСК» -
Челябинские тепловые сети заявлено ходатайство об отложении
рассмотрения дела до вступления в силу решения Арбитражного
суда Челябинской области от 01.12.2017 по делу № А76-16405/2017.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Удовлетворить ходатайство представителя заместителя
директора по сбытовой деятельности филиала АО «УТСК» -

Челябинские тепловые сети ;

2. Отложить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 63А-03/17

3. Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 63А-03/17 на 05 апреля 2018 года в 10 часов 30
минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.